
OSNOVNA ŠKOLA KUSTOŠIJA 

Sokolska 7 

10000 Zagreb 

 

KLASA: 112-04/25-01/125 

URBROJ: 251-128-25-3 

 

U  Zagrebu, 31.12.2025. 

 
Na temelju članka 107. stavka 9. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi 
(Narodne novine broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 16/12, 86/12, 94/13, 152/14, 7/17, 68/18, 
98/19, 64/20, 151/22, 155/23, 156/23) i članaka 10. i 12. Pravilnika o načinu i postupku 

zapošljavanja u Osnovnoj školi Kustošija, Povjerenstvo za procjenu i vrednovanje kandidata 
prijavljenih na natječaj na prijedlog ravnateljice Škole donosi 
 
 

ODLUKU 
o načinu procjene kandidata prijavljenih na natječaj  

 

I. 
 

Za natječaj objavljen dana 03.12.2025. godine na mrežnim stranicama i oglasnim pločama 

Hrvatskog zavoda za zapošljavanje te na mrežnoj stranici i oglasnoj ploči Osnovne škole Kustošija  

za radno  mjesto 

 
Učitelj/ica matematike- 1 izvršitelja/ica na određeno, nepuno radno vrijeme, 16 sati tjedno 
 
utvrđuje se sljedeći način procjene kandidata: 
 
usmeno se provjeravaju svi kandidati koji su pravodobno dostavili potpunu prijavu sa svim 

prilozima odnosno ispravama i ispunjavaju uvjete natječaja. 

 

Razgovor (intervju) s kandidatima održat će se 07.01.2026. (srijeda) u Osnovnoj školi Kustošija, 

Sokolska 7, Zagreb, a prema rasporedu navedenom u pozivu kandidatima na testiranje koji je 

objavljen na mrežnoj stranici Osnovne škole Kustošija. 

 

Pravni i drugi izvori za pripremanje kandidata za procjenu su: 

1.Zakon o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (NN br. 87/08., 

86/09, 92/10.,105/10.,90/11., 16/12. , 86/12., 94/13., 152/14., 7/17., 68/18, 98/19., 64/20.,151/22., 

155/23., 156/23.), 

2. Pravilnik o načinima, postupcima i elementima vrednovanja učenika u osnovnoj i srednjoj školi 

(NN br. 112/2010, 82/2019, 43/2020, 100/2021), 

3. Pravilnik o osnovnoškolskom i srednjoškolskom odgoju i obrazovanju učenika s teškoćama u 

razvoju (NN br. 24/15) 

4. Kurikulumi nastavnih predmeta 

II. 
 
     Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.                                Predsjednica Povjerenstva   

                                                                                            
                                                               

                            


